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Tuolien hankinta Niskalan auditorioon   
  
Tulosalue/koulutusala tai -yksikkö/asianosainen 

Yhteiset palvelut / tilapalvelut 
 

Selostus asiasta  
Niskalan auditorion saneeraus on sisällytetty vuoden 2024 toiminta- ja taloussuunnitelmaan. 
Hankkeen toteuttamiseen on oppimisympäristöinvestointien käyttösuunnitelmassa vahvistettu 
200 000 euron määräraha (yhtymähallitus 25.2.2025 § 37). Tuolihankinta kuuluu osana 
auditorion saneeraukseen.  
 
Tuolihankinnan suunnittelijana toimi puitesopimuksen perusteella Vaaka-ARK Oy.  
 
Tuoleista pyydettiin tarjoukset pienhankintaportaalin kautta kolmelta toimittajalta. 
Määräaikaan, 17.4.2025 klo 12.00, tarjous saatiin kaikilta kolmelta.  
 

Vertailu Erillisenä asiakirjana. 
 
Päätös Päätän, että Niskalan auditorion tuolit tilataan Audio-Kaluste Oy:ltä. 
 
Perustelut  Audio-Kaluste Oy:n tarjous on hinnaltaan halvin ja tarjotut tuolit täyttävät suunnitelmissa 

esitetyt vaatimukset. 
 

Toimivalta ja sovelletut lait 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän hallintosääntö 1.1.2025, luku 5 
Hallinto- ja talousjohtajan ratkaisuvallansiirtopäätös 6.2.2025 § 2 
Laki julkisista hankinnoista 1397/2016 
 

Tilaus Sitova tilaus tehdään valitusajan umpeuduttua. Tilauksen suorittaa Petteri Elonen kirjallisesti.  
 
Päätöksen voimaantulo 

Päätös on lainvoimainen, mikäli päätöksestä ei ole tehty hankintalain mukaisesti vaatimusta 
hankintaoikaisusta tai kuntalain mukaisesti oikaisuvaatimusta eikä päätökseen ole käytetty 
kuntalain mukaista otto-oikeutta oikaisuvaatimusajan kuluessa. 
 

Salassapito 
Asiapaperit eivät sisällä salassa pidettäviä asioita. 

 
Lisätietoja Petteri Elonen, p. 050 349 7558 tai petteri.elonen(at)riveria.fi 
 
Allekirjoitus 

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä Riveria 
 
Petteri Elonen 
tilapalvelupäällikkö  
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen 
oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Nähtävilläpito 

Päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa päätöspäivää seuraavana 
arkipäivänä. 

 
Jakelu Yhtymähallitus 

Talouspalvelut, Riveria 
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Oikaisuohje ja valitusosoitus hankinta-asioissa  
 
Päätöksen tiedoksisaanti 
Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sinä 
päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän 
vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka 
johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. Jos tiedoksianto toimitetaan asianosaiselle postitse 
kirjeellä, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin. 
 
A. Hankintaoikaisuohje 
Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, hankintalaki) 135 §:n mukaa sellaisen 
hankintayksilön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (hankintaoikaisu). Hankintaa koskevasta 
asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (asianosainen). Asianosainen on se, jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.  
 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun tyytymätön voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.  
 
Hankintaoikaisuvaatimusaika: Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Oikaisuvaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen hankintayksikön aukioloajan päättymistä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vappu, joulu- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.   
 
Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö: Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset 
perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo ole hankintayksikön hallussa.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle osoitteella: 
Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä, hankinta 
Postiosoite: PL 70, 80101 Joensuu. Käyntiosoite: Peltolankatu 4, Päätalo, 80220 Joensuu.  
Sähköposti: kirjaamo@riveria.fi 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen vireilletulo ja käsittely eivät vaikuta siihen määräaikaan, jonka kuluessa asianosainen voi 
hankintalain nojalla hakea muutosta valittamalla markkinaoikeuteen. 
 
B. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), kuntayhtymän jäsenkunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, os. PL 70, (Peltolankatu 4, 
Päätalo), 80101 Joensuu, kirjaamo@riveria.fi, vaihde 013 244 200. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  Oikaisuvaatimus on toimitettava 
kuntayhtymän kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan 
toimittaa myös postitse tai sähköpostilla. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Lähetettäessä oikaisuvaatimus sähköpostilla on sen oltava perillä viimeistään 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vappu, joulu- ja juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.   
 
Jäsenkuntien ja niiden jäsenten katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 
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Asianomaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluessa kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Annettaessa päätös tiedoksi asianosaisen suostumuksella sähköisenä viestinä (tavallinen sähköinen tiedoksianto) 
katsotaan hänen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. Mikäli 
päätös on asianomaisen suostumuksella annettu hänelle tiedoksi sähköisenä viestinä niin, että päätös on noudettavissa 
viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta tiedostosta (todisteellinen sähköinen tiedoksianto), 
päätös katsotaan saadun tiedoksi, kun se on noudettu viranomaisen osoittamalta yhteydeltä. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. Pohjois-
Karjalan koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle osoitetussa oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
• päätös, johon haetaan muutosta 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Jos puhevaltaa 
käyttää asianosaisen laillinen edustaja tai asiamies tai jos laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on 
ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 
__________________ 
1)Kansallisen kynnysarvon suuruus on: 

• 60.000 € tavarat –ja palvelut sekä suunnittelukilpailut 
• 400.000 € terveydenhoito –ja sosiaalipalvelut sekä  
• 300.000 € muut erityiset palvelut 
• 150.000 € rakennusurakat 
• 500.000 € käyttöoikeusurakat. 


